
1 / 10

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 1/2024
Statutární město Brno (MČ N.Lískovec)

datum: 14. 2. 2024, čas: 17:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni:
(15) Ludmila Adlerová, Kateřina Andělová, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Ing. Jana
Drápalová, Ing. Dalibor Hladík, Alois Jaša, MUDr. Marie Malachová, Bohuslava Musilová, Petr Oupor, Mgr.
Hana Pospíšilová, Bc. Josef Schmied, Ing. Vladimíra Stuchlíková, Tomáš Ulrich DiS., JUDr. Petr Všetečka

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (4) Tomáš Brunclík, Ing. Ph.D. Jaroslav Hradílek, Ing. Jan Privarčák, Ing. Jiří Proch
Hosté:
Předsedající: Ing. Jana Drápalová

Přítomno je 15 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Jednání zahájeno 14.02.2024 v 17:02:53
V 17:03:03 přišel Tomáš Brunclík, přítomno 16 zastupitelů.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:
(16) Ludmila Adlerová, Kateřina Andělová, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Ing. Jana
Drápalová, Ing. Dalibor Hladík, Alois Jaša, MUDr. Marie Malachová, Bohuslava Musilová, Petr Oupor, Mgr.
Hana Pospíšilová, Bc. Josef Schmied, Ing. Vladimíra Stuchlíková, Tomáš Ulrich DiS., JUDr. Petr Všetečka,
Tomáš Brunclík

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (3) Ing. Ph.D. Jaroslav Hradílek, Ing. Jan Privarčák, Ing. Jiří Proch

1. Volba ověřovatelů (bod číslo 1)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:26 (zvuk. záznam 0:01:23 - 0:03:20)
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Návrhová komise:
Mandátová a volební komise:
Ověřovatelé: Ing. Dalibor Hladík, Ludmila Adlerová

Diskuze zahájena v 17:04:26
Hlasování

pro:
(14) Ludmila Adlerová, Ing. Jiří Proch, Petr Oupor, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Alois Jaša, Mgr. Hana
Pospíšilová, Ing. Jana Drápalová, JUDr. Petr Všetečka, MUDr. Marie Malachová, Ing. Vladimíra Stuchlíková,
Kateřina Andělová, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Tomáš Brunclík, Tomáš Ulrich DiS.

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (3) Ing. Dalibor Hladík, Bohuslava Musilová, Bc. Josef Schmied
Návrh byl přijat

V 17:04:41 přišel Ing. Jiří Proch, přítomno 17 zastupitelů.
Aktualizovaný stav prezence:



2 / 10

Přítomni:
(17) Ludmila Adlerová, Kateřina Andělová, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Ing. Jana
Drápalová, Ing. Dalibor Hladík, Alois Jaša, MUDr. Marie Malachová, Bohuslava Musilová, Petr Oupor, Mgr.
Hana Pospíšilová, Bc. Josef Schmied, Ing. Vladimíra Stuchlíková, Tomáš Ulrich DiS., JUDr. Petr Všetečka,
Tomáš Brunclík, Ing. Jiří Proch

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (2) Ing. Ph.D. Jaroslav Hradílek, Ing. Jan Privarčák

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:23

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:32 (zvuk. záznam 0:03:29 - 0:11:50)
Program jednání
1. Volba ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Připomínky k zápisu 5/2023, kontrola úkolů
4. Plnění rozpočtu MČ, rozpočtu FRRB k 31. 12. 2023
5. Čerpání rozpočtu příjmů a výdajů zpravodaje Lískáček k 31. 12. 2023
6. Změna OZV č. 11/2017, o nočním klidu
7. Úprava zřizovací listiny ZŠ Svážná
8. Přehled účasti na schůzích ZMČ, RMČ, výborů ZMČ a komisí RMČ v II. pol. r. 2023
9. Doplnění Zásad odměňování nečlenů ZMČ Brno-Nový Lískovec za jejich činnost ve výborech ZMČ,
komisích RMČ a zvláštních orgánech MČ
10. Zápisy z výborů
11. Dotazy, podněty a připomínky

Diskuze zahájena v 17:06:32
K tomuto bodu se vyjádřili: Petr Oupor, Ing. Jana Drápalová, Ing. Dalibor Hladík, JUDr. Petr
Všetečka
V 17:14:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky
s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 12 - Objekty tepláren v Novém Lískovci
- doplňuje se bod č. 13 - Rozpočtové opatření

Hlasování

pro:
(17) Ing. Jana Drápalová, Petr Oupor, JUDr. Petr Všetečka, Ing. Jiří Proch, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Ing.
Vladimíra Stuchlíková, Alois Jaša, Ing. Dalibor Hladík, Tomáš Ulrich DiS., Tomáš Brunclík, Mgr. Hana
Pospíšilová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Kateřina Andělová, Bohuslava Musilová, Ludmila Adlerová, MUDr.
Marie Malachová, Bc. Josef Schmied

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-1-1/24
zodpovídá:
termín: IHNED (14. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:53



3 / 10

3. Připomínky k zápisu 5/2023, kontrola úkolů (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:15:17 (zvuk. záznam 0:12:14 - 0:32:39)
Diskuze zahájena v 17:15:17
K tomuto bodu se vyjádřili: Petr Oupor, Ing. Jana Drápalová, JUDr. Petr Všetečka, MUDr. Marie
Malachová, Ing. Dalibor Hladík, Bc. Josef Schmied
V 17:34:45 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "P. Oupor") v
tomto znění:

ZMČ konstatuje, že úkol FV z minulého jednání nebyl splněn.
Hlasování
pro: (6) Petr Oupor, Ing. Jiří Proch, MUDr. Marie Malachová, Tomáš Brunclík, Kateřina Andělová, JUDr. Petr

Všetečka
proti (2) Ing. Vladimíra Stuchlíková, Bc. Josef Schmied

zdržel se: (9) Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Alois Jaša, Mgr. Hana Pospíšilová, Tomáš Ulrich
DiS., Ing. Jana Drápalová, Ing. Dalibor Hladík, Ludmila Adlerová, Bohuslava Musilová

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:35:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec nemá připomínky k zápisu ZMČ 5/2023 a bere na vědomí, že
uložené úkoly byly splněny.

Hlasování

pro:
(12) Alois Jaša, Ing. Jana Drápalová, Tomáš Ulrich DiS., Ing. Dalibor Hladík, Mgr.et Mgr. Michael Brázda,
Mgr. Hana Pospíšilová, Bc. Josef Schmied, Ludmila Adlerová, Bohuslava Musilová, Kateřina Andělová, Ing.
Vladimíra Stuchlíková, Mgr. Ing. Lenka Brabcová

proti (2) Petr Oupor, JUDr. Petr Všetečka
zdržel se: (3) Ing. Jiří Proch, MUDr. Marie Malachová, Tomáš Brunclík
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-2-1/24
zodpovídá:
termín: IHNED (14. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:35:42

4. Úprava zřizovací listiny ZŠ Svážná (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:21 (zvuk. záznam 0:33:18 - 0:37:08)
Diskuze zahájena v 17:36:21
V 17:40:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec schvaluje dodatek č. 1 ke Zřizovací listině a dodatek č. 3 ke
smlouvě o výpůjčce ZŠ Svážná, které jsou přílohou usnesení.

Přílohy k usnesení:



4 / 10

ZŠ Svážná - smlouva o výpůj.pdf | ZŠ Svážná - Zřizovací listi.pdf

Hlasování

pro:
(17) Ing. Jiří Proch, Petr Oupor, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Alois Jaša, Ludmila Adlerová, Ing. Jana
Drápalová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, MUDr. Marie Malachová, Ing. Dalibor Hladík, Bc. Josef Schmied,
Ing. Vladimíra Stuchlíková, Bohuslava Musilová, JUDr. Petr Všetečka, Mgr. Hana Pospíšilová, Kateřina
Andělová, Tomáš Brunclík, Tomáš Ulrich DiS.

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-3-1/24
zodpovídá:
termín: IHNED (14. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:11

5. Plnění rozpočtu MČ, rozpočtu FRRB k 31. 12. 2023 (bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:18 (zvuk. záznam 0:37:15 - 0:41:42)
Diskuze zahájena v 17:40:18
K tomuto bodu se vyjádřili: Petr Oupor, Ing. Jana Drápalová, Mgr. Kamenská
V 17:44:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno Nový Lískovec bere na vědomí Plnění rozpočtu MČ Brno Nový Lískovec k 31.
12. 2023, které je přílohou usnesení a Plnění FRRB k 31. 12. 2023, které je přílohou
usnesení.

Přílohy k usnesení:
příl.rozpočet k 31.12. 2023.xls | Plnění FRRB k 31.12.2023.xl.xlsx

Hlasování

pro:
(17) Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Ing. Jiří Proch, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Ludmila Adlerová, Ing. Jana
Drápalová, JUDr. Petr Všetečka, Alois Jaša, MUDr. Marie Malachová, Tomáš Brunclík, Ing. Vladimíra
Stuchlíková, Bohuslava Musilová, Mgr. Hana Pospíšilová, Ing. Dalibor Hladík, Kateřina Andělová, Tomáš
Ulrich DiS., Bc. Josef Schmied, Petr Oupor

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-4-1/24
zodpovídá: Mgr. Jindřiška Kamenská
termín: 28. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:45

6. Čerpání rozpočtu příjmů a výdajů zpravodaje Lískáček k 31. 12.
2023 (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:45:18 (zvuk. záznam 0:42:15 - 0:42:44)



5 / 10

Diskuze zahájena v 17:45:18
V 17:45:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno Nový Lískovec bere na vědomí Čerpání rozpočtu příjmů a výdajů zpravodaje
Lískáček k 31. 12. 2023, které je přílohou usnesení.

Přílohy k usnesení:
Čerpání rozpočtu příjmů a v.doc

Hlasování

pro:
(17) Petr Oupor, Ludmila Adlerová, Ing. Vladimíra Stuchlíková, Alois Jaša, Ing. Dalibor Hladík, Ing. Jiří
Proch, Ing. Jana Drápalová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Tomáš Brunclík, MUDr. Marie Malachová, Tomáš
Ulrich DiS., Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Kateřina Andělová, Mgr. Hana Pospíšilová, JUDr. Petr Všetečka,
Bohuslava Musilová, Bc. Josef Schmied

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-5-1/24
zodpovídá: Mgr. Jindřiška Kamenská
termín: 28. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:45:47

7. Změna OZV č. 11/2017, o nočním klidu (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:45:51 (zvuk. záznam 0:42:48 - 0:47:57)
Diskuze zahájena v 17:45:51
K tomuto bodu se vyjádřili: Tomáš Ulrich DiS., JUDr. Petr Všetečka, Ing. Jana Drápalová
V 17:50:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec doporučuje ZMB, aby doplnilo do přílohy „Mladé hody“
s datem konání v noci z 14.06.2024 na 15.06.2024 s vymezením doby nočního klidu od
02:00 hod. do 06:00 hod. dne 15.06.2024, a v noci z 15.06.2024 na 16.06.2024,
s vymezením doby nočního klidu od 02:00 hod. do 06:00 hod. dne 16.06.2024, "Staré
hody" s datem konání v noci ze 14.09.2024 na 15.09.2024 s vymezením doby nočního
klidu od 02:00 hod. do 06:00 hod. dne 15.09.2024, Slavnosti Nového Lískovce v noci z
25.05.2024 na 26.05.2024 s vymezením doby nočního klidu od 02:00 hod. do 06:00 hod.
dne 26.05.2024 na území MČ Brno – Nový Lískovec, protože tyto akce, které podporují
sousedský život v městské části mají mnohaletou tradici a jsou občany velmi oblíbené.

Hlasování

pro:
(17) Ing. Jiří Proch, Ing. Jana Drápalová, Mgr. Hana Pospíšilová, Alois Jaša, Petr Oupor, Ing. Dalibor Hladík,
Tomáš Brunclík, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Bohuslava Musilová, MUDr. Marie Malachová, Ing. Vladimíra
Stuchlíková, Ludmila Adlerová, Tomáš Ulrich DiS., Kateřina Andělová, Bc. Josef Schmied, Mgr. Ing. Lenka
Brabcová, JUDr. Petr Všetečka

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-6-1/24



6 / 10

zodpovídá: Mgr. Daniel Valenta
termín: 23. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:51:00

8. Přehled účasti na schůzích ZMČ, RMČ, výborů ZMČ a komisí
RMČ v II. pol. r. 2023 (bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:51:05 (zvuk. záznam 0:48:02 - 0:50:16)
Diskuze zahájena v 17:51:05
K tomuto bodu se vyjádřili: Petr Oupor, Ing. Jana Drápalová
V 17:53:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec bere na vědomí Přehled účasti neuvolněných členů ZMČ na
schůzích RMČ, ZMČ, výborů ZMČ a komisí RMČ v II. pol. roku 2023, který je přílohou
usnesení

Hlasování

pro:
(17) Mgr. Hana Pospíšilová, Ing. Jiří Proch, Ing. Jana Drápalová, Tomáš Ulrich DiS., Mgr.et Mgr. Michael
Brázda, Petr Oupor, Tomáš Brunclík, Ludmila Adlerová, Alois Jaša, Bc. Josef Schmied, Bohuslava Musilová,
Ing. Dalibor Hladík, MUDr. Marie Malachová, Kateřina Andělová, JUDr. Petr Všetečka, Mgr. Ing. Lenka
Brabcová, Ing. Vladimíra Stuchlíková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-7-1/24
zodpovídá:
termín: IHNED (14. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:53:19

9. Doplnění Zásad odměňování nečlenů ZMČ Brno-Nový Lískovec
za jejich činnost ve výborech ZMČ, komisích RMČ a zvláštních
orgánech MČ (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:53:25 (zvuk. záznam 0:50:22 - 0:52:28)
Diskuze zahájena v 17:53:25
V 17:55:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec schváluje doplnění Zásad odměňování nečlenů ZMČ Brno-
Nový Lískovec za jejich činnost ve výborech ZMČ, komisích RMČ a zvláštních orgánech
MČ dle přílohy

Hlasování



7 / 10

pro:
(17) Petr Oupor, Ing. Jana Drápalová, MUDr. Marie Malachová, Bc. Josef Schmied, Mgr. Ing. Lenka
Brabcová, Tomáš Ulrich DiS., Tomáš Brunclík, Bohuslava Musilová, Alois Jaša, Kateřina Andělová, Ing.
Dalibor Hladík, Mgr. Hana Pospíšilová, JUDr. Petr Všetečka, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Ludmila Adlerová,
Ing. Jiří Proch, Ing. Vladimíra Stuchlíková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-8-1/24
zodpovídá:
termín: IHNED (14. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:55:31

10. Objekty tepláren v Novém Lískovci (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr.et Mgr. Michael Brázda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:55:36 (zvuk. záznam 0:52:33 - 1:03:25)
Diskuze zahájena v 17:55:36
K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jana Drápalová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda
V 18:05:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Michael Brázda") v
tomto znění:

ZMČ Brno Nový-Lískovec souhlasí, aby objekty technické vybavenosti ve vlastnictví
společnosti Teplárny Brno, a.s., IČ: 46347534, - p.č. 2550 k.ú. Nový Lískovec, na němž se
nachází stavba Svážná 503/1a,- p.č. 2875/3 k.ú. Nový Lískovec, na němž se nachází
stavba Oblá 504/12b,- p.č. 1851/3 k.ú. Nový Lískovec, na němž se nachází stavba Oblá
499/52,- p.č. 2377/1 k.ú. Nový Lískovec, na němž se nachází stavba Oblá 493/12a,byly
zařazeny do směny mezi SMB a společností Teplárny Brno, a.s. a dále tímto vyjadřuje
svůj zájem, aby v souvislosti s nabytím vlastnictví byly předmětné objekty svěřeny do
majetku a správy městské části Brno – Nový Lískovec.
ZMČ Brno Nový-Lískovec souhlasí, že městská část Brno - Nový Lískovec se bude v
souvislosti se směnou objektů tepláren za pozemky SMB podílet na finančním doplatku
ve výši 50 % z rozdílu.

Hlasování

pro:
(17) Ing. Jana Drápalová, Ing. Jiří Proch, Kateřina Andělová, Ing. Dalibor Hladík, Tomáš Ulrich DiS., Ludmila
Adlerová, MUDr. Marie Malachová, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Petr Oupor, Mgr.et Mgr. Michael Brázda,
Bohuslava Musilová, Alois Jaša, Bc. Josef Schmied, Tomáš Brunclík, Mgr. Hana Pospíšilová, Ing. Vladimíra
Stuchlíková, JUDr. Petr Všetečka

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-9-1/24
zodpovídá:
termín: IHNED (14. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:06:28

11. Zápisy z výborů (bod číslo 10)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová



8 / 10

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:06:36 (zvuk. záznam 1:03:33 - 1:05:52)
Diskuze zahájena v 18:06:36
V 18:08:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec bere na vědomí zápisy Kontrolního výboru č. 5/2023,
Finančního výboru č. 1/2024 a zápis Výboru pro rozvoj 1/2024.

Hlasování

pro:
(17) Ing. Jiří Proch, Ing. Vladimíra Stuchlíková, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda,
Alois Jaša, Ludmila Adlerová, Ing. Jana Drápalová, JUDr. Petr Všetečka, Kateřina Andělová, Bohuslava
Musilová, MUDr. Marie Malachová, Tomáš Brunclík, Mgr. Hana Pospíšilová, Ing. Dalibor Hladík, Tomáš
Ulrich DiS., Bc. Josef Schmied, Petr Oupor

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-10-1/24
zodpovídá:
termín: IHNED (14. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:08:55

12. Rozpočtové opatření (bod číslo 13)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:00 (zvuk. záznam 1:05:57 - 1:15:09)
Diskuze zahájena v 18:09:00
K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Proch, Ing. Jana Drápalová, Petr Oupor, Ing. Kučeřík
V 18:18:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec schvaluje rozpočtové opatření, kterým se do rozpočtu 2024
zapojují finanční prostředky na Společenské centrum Rybnická ve výši 260 tis. Kč, a
které je přílohou usnesení.

Hlasování

pro:
(17) MUDr. Marie Malachová, Petr Oupor, Ing. Jiří Proch, Ludmila Adlerová, Ing. Jana Drápalová, Alois Jaša,
Tomáš Ulrich DiS., Tomáš Brunclík, JUDr. Petr Všetečka, Ing. Dalibor Hladík, Mgr. Ing. Lenka Brabcová,
Kateřina Andělová, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Bc. Josef Schmied, Bohuslava Musilová, Ing. Vladimíra
Stuchlíková, Mgr. Hana Pospíšilová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-11-1/24
zodpovídá: Ing. Petr Kučeřík
termín: 28. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:12



9 / 10

13. Dotazy, podněty a připomínky (bod číslo 11)
Předkladatel: Ing. Jana Drápalová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:20 (zvuk. záznam 1:15:17 - 1:44:34)
Diskuze zahájena v 18:18:20
K tomuto bodu se vyjádřili: JUDr. Petr Všetečka, Mgr.et Mgr. Michael Brázda, Ing. Jana Drápalová,
Petr Oupor, Ing. Jiří Proch, Tomáš Ulrich DiS., MUDr. Marie Malachová, Ing. Kučeřík
V 18:47:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Drápalová") v
tomto znění:

ZMČ Brno - Nový Lískovec bere na vědomí dotazy, podněty a připomínky vznesené v
rámci tohoto bodu, které jsou přílohou.

Hlasování

pro:
(17) MUDr. Marie Malachová, Mgr. Ing. Lenka Brabcová, Alois Jaša, Ing. Dalibor Hladík, Ing. Vladimíra
Stuchlíková, Tomáš Brunclík, Petr Oupor, Ing. Jiří Proch, Tomáš Ulrich DiS., Bohuslava Musilová, Mgr.et
Mgr. Michael Brázda, Bc. Josef Schmied, Kateřina Andělová, Ludmila Adlerová, Ing. Jana Drápalová, Mgr.
Hana Pospíšilová, JUDr. Petr Všetečka

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-12-1/24
zodpovídá:
termín: IHNED (14. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:47:37
Jednání ukončeno 14.02.2024 v 18:47:54



10 / 10

Ověřeno ověřovateli:

1)   19. 2. 2024 17:03  Ludmila Adlerová, v.r.

2)   20. 2. 2024 08:45  Ing. Dalibor Hladík, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Jana Drápalová, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Mgr.et Mgr. Michael Brázda, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Mgr. Hana Pospíšilová, v.r.

20. 2. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

